
Contacto

Teléfono +34 955265051
Fax +34 954550861
Correo Electrónico 
contratacion-licitaciones@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/000353-PIM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-05-2024 a
las 14:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de 6 actuaciones de la Cia. "Temperamento".Programa Cultural de la
Diputación de Sevilla 2024.Programa 107,Música Clásica

Contratación de 6 actuaciones de la Cia. "Temperamento".Programa Cultural de la Diputación de SevillaDescripción 
2024.Programa 107,Música Clásica
Valor estimado del contrato 10.440 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.632,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.440 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
11 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ADMINISTRACIO I GESTIO DE MUSICS I ARTISTES S.L.
NIF B43522192
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Apodaca, 5. esc A, 3r.4a.
(43004) TARRAGONA España

Contacto

Teléfono 609550977
Correo Electrónico agma@agma.cat

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.632,4 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 06/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 1500 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Proceso de Licitación

Contratación de 6 actuaciones de la Cia. "Temperamento".Programa Cultural de la Diputación de Sevilla 2024.Programa
107,Música Clásica
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17c0c4a8-9bec-48c8-b892-9c12c920cab6


Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/04/2024 a las 10:31

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5hWYew5tNuvi0Kd 8%2Brcp6w%3D%3D

ID 0000013231461 |  2024-000495795 | Mon, 06 May 2024 14:33:29:665 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
156352517124934340655060287971944906721 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5hWYew5tNuvi0Kd8%2Brcp6w%3D%3D

